Заявление о зачислении ребёнка в ЧОУ НШ «Гармония»

	                                             Зачислить в ____ класс с «____»____________20_____г.

                                         _____Костенко Светлана Николаевна______________
                                                                  ФИО директора школы

                                                 ____________________________________________________________
                                                                                Подпись директора школы

                                                           ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

                                                                                                                                                 Директору
                                                                                                                   ЧОУ НШ  «Гармония»
                                                                                                                               Костенко С.Н.

                                                             Заявление

Прошу зачислить в _____класс ЧОУ НШ «Гармония» моего ребёнка
___________________________________________________________________________________
Дата рождения ребёнка:  «______»_________________________________г.
Место рождения ребёнка______________________________________________________________
Свидетельство о рождении ребёнка: серия____________№________________________________
выдано_____________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребёнка:___________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес проживания ребёнка:____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Из какого образовательного учреждения (д/сад, школа) прибыл ребёнок______________________
___________________________________________________________________________________
Получатели услуги:
Мать ребёнка:
ФИО______________________________________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________________
Должность__________________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________________________________________
e-mail______________________________________________________________________________
Отец ребёнка:
ФИО_______________________________________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________________
Должность__________________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________________________________________
e-mail______________________________________________________________________________

       С лицензией на осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности, Уставом школы, образовательной программой ознакомлен.

«______»_______________20___г.                                            __________________________
                                                                                                                                                           (подпись)
       Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«________»_________________20____г.                                                            _______________________________
                                                                                                                                                              (подпись)